

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างสะพานข้ามคูน้ำ บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมือง จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่19/.....2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2563 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมรายการกลุ่มงานที่ 1	435,395.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	435,395.00	
	คิดเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น	435,300.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)	

เจดีย์ เมตร.ละ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 292 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางมินา ทองประเทศ)

- เห็นชอบ
พ.จ.อ.
(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวทิพวรรณ เห็นเจริญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

3. ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวขวัญใจ จันทวรชาติ)

- อนุมัติ
(นายปัญญา เจลียวชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน
2. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
3. ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างสะพานข้ามคูน้ำ บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ต. นครสวรรค์ออก อ. เมือง จ. นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่19.....2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2563 ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>กลุ่มงานที่ 1</p> <p>1.1 รวมค่าวัสดุและแรงงาน</p> <p><u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u></p> <p>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %</p> <p>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</p> <p>- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%</p> <p>- เงินประกันผลงานหัก 0 %</p>	341,112.13	1.2764	435,395.52	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			435,395.52	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			435,395.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบบห้าบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออกที่ 292 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาวัสดุ ได้แต่งตั้งเข้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

<p>1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายมินา ทองประเทศ)</p> <p>2. ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวทิพวรรณ เห็นเจริญสุข)</p> <p>3. ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวขวัญใจ จันทร์วราชาติ)</p>	<p>- เห็นชอบ พ.จ.อ. (ทองพูน บุญทอง)</p> <p>ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก</p> <p>- อนุมัติ (นายปัญญา เฉลียวชาติ)</p> <p>นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก</p>
--	--

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน
2. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
3. ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างสะพานข้ามคูน้ำ บ้านกองเสียบึง หมู่ที่ 1 ต. นครสวรรค์ออก อ. เมือง จ. นครสวรรค์

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างขนาดสะพานกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.50 เมตร จำนวน 8 แห่ง (รายละเอียดตามแบบ ๑๖๓. นครสวรรค์ออก ก้าหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกองเสียบึง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

กอง

กรม

ประมาณการโดย นายทรงวุฒิ นาคอิน

เมื่อวันที่ 16 เดือนธันวาคม

พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)		
1	งานสะพานหลัก (ตามแบบ)								
	งานขุดดิน	2.944	ลบ.ม	-	-	125.00	368.00	368.00	
	คอนกรีต 1:2:4	0.692	ลบ.ม	1,655.76	1,145.79	498.00	344.62	1,490.40	
	ทรายหยาบ	0.256	ลบ.ม	374.77	95.94	99.00	25.34	121.29	
	ค่าแรงไม้แบบ	5.560	ตร.ม.	-	-	133.00	739.48	739.48	
	ไม้แบบ	2.535	ตร.ม.	523.37	1,326.93	-	-	1,326.93	
	ตะปู	1.390	กก.	28.04	38.98	-	-	38.98	
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (8 เส้น)	0.07100	ตัน	18,731.31	1,329.92	3,300.00	234.30	1,564.22	
	เหล็กกลม RB 6 มม. (3 เส้น)	0.00700	ตัน	20,140.19	140.98	4,100.00	28.70	169.68	
	เหล็กแป้นค้ำ ศก. 2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	12.000	ท่อน	596.26	7,155.12	271.60	3,259.20	10,414.32	27.16 กก/ท่อน
	เหล็กแป้นค้ำ ศก. 2 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	4.690	ท่อน	425.23	1,994.33	198.30	930.03	2,924.36	19.83 กก/ท่อน
	เหล็กแป้นค้ำ ศก. 1 1/2 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	8.900	ท่อน	350.467	3,119.16	158.00	1,406.20	4,525.36	15.8 กก/ท่อน
	เหล็กแป้นปลีเหลี่ยม 2x2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	2.00	ท่อน	604.67	1,209.34	270.40	540.80	1,750.14	27.04 กก/ท่อน
	เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	5.00	ท่อน	929.90	4,649.50	308.80	1,544.00	6,193.50	30.88 กก/ท่อน
	พื้นไม้เทียม ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	25.00	แผ่น	225.00	5,625.00	33.52	838.00	6,463.00	
	เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว หน้า 4 มม.	0.20	ท่อน	352.33	70.47	183.60	36.72	107.19	18.36 กก/ท่อน
	เหล็กเพลส ขนาด 0.15x0.15 ม. หน้า 9 มม.	8.00	แผ่น	67.00	536.00	-	-	536.00	
	น็อต BOLTS ขนาด 15 มม. ยาว 0.30 ม.	16.00	อัน	50.00	800.00	-	-	800.00	
	สีกันสนิม + สีน้ำมัน 2 เที่ยว	40.34	ตร.ม.	42.00	1,694.28	35.00	1,411.90	3,106.18	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน 1							42,639.02	
	ดำเนินการจัดทำทั้งหมด 8 แห่ง							341,112.13	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออกที่ 292 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมินา ทองประเทศ)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวทิพวรรณ เห็นเจริญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิญญูใจ จันทรวงชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างสะพานข้ามคูน้ำ บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ต. นครสวรรค์ออก อ. เมือง จ. นครสวรรค์

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างขนาดสะพานกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.50 เมตร จำนวน 8 แห่ง (รายละเอียดตามแบบ อยบต. นครสวรรค์ออก ก้าหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

กอง

กรม

ประมาณการโดย นายทรงวุฒิ นาคอิน

เมื่อวันที่ 16 เดือนธันวาคม

พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)		

1.ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน

2.ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

3.ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563